

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Cafe Viggo. Aarhus A/S

Åboulevarden 52

8000 Aarhus C

CVR-nr. 20 39 20 96

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/05 2023

Inge Riis Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Viggo. Aarhus A/S
Åboulevarden 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20 39 20 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Uffe Jakobsen, formand
Kasper Miller Hansen
Inge Riis Jakobsen

Direktion

Inge Riis Jakobsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe- og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.754.267, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.170.021.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	11.807.003	13.361.614
Personaleomkostninger	2	<u>(9.090.855)</u>	<u>(8.534.374)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.716.148	4.827.240
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		(369.533)	(305.831)
Andre driftsomkostninger		<u>(74.625)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.271.990	4.521.409
Finansielle indtægter	3	111.287	102.500
Finansielle omkostninger	4	<u>(133.585)</u>	<u>(81.540)</u>
Resultat før skat		2.249.692	4.542.369
Skat af årets resultat	5	<u>(495.425)</u>	<u>(1.004.089)</u>
Årets resultat		<u>1.754.267</u>	<u>3.538.280</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte		538.280	1.700.000
Overført resultat		<u>215.987</u>	<u>(1.161.720)</u>
		<u>1.754.267</u>	<u>3.538.280</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	417.138	622.953
Indretning af lejede lokaler	6	1.060.412	673.564
Materielle anlægsaktiver		1.477.550	1.296.517
Deposita	7	248.004	248.004
Finansielle anlægsaktiver		248.004	248.004
Anlægsaktiver i alt		1.725.554	1.544.521
Færdigvarer og handelsvarer		249.693	250.621
Varebeholdninger		249.693	250.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.901	27.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.085.359	4.377.164
Andre tilgodehavender		28.617	49.746
Periodeafgrænsningsposter		48.046	0
Tilgodehavender		5.185.923	4.454.323
Likvide beholdninger		4.242.817	6.979.199
Omsætningsaktiver i alt		9.678.433	11.684.143
Aktiver i alt		11.403.987	13.228.664

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		620.000	620.000
Overført resultat		1.550.021	1.334.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>3.170.021</u>	<u>4.954.034</u>
Hensættelse til udskudt skat		918.403	862.120
Hensatte forpligtelser i alt		<u>918.403</u>	<u>862.120</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		532.240	748.256
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.189.698	4.546.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		317	3.024
Skyldigt sambeskatningsbidrag		439.142	571.340
Anden gæld		1.154.166	1.543.379
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.315.563</u>	<u>7.412.510</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.315.563</u>	<u>7.412.510</u>
Passiver i alt		<u>11.403.987</u>	<u>13.228.664</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Særlige poster	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	620.000	1.334.034	3.000.000	0	4.954.034
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	0	(3.000.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(538.280)	(538.280)
Årets resultat	0	215.987	1.000.000	538.280	1.754.267
Egenkapital 31. december 2022	620.000	1.550.021	1.000.000	0	3.170.021

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivning af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>179.143</u>	<u>1.869.601</u>
	<u>179.143</u>	<u>1.869.601</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.499.396	7.733.690
Pensioner	406.698	552.238
Andre omkostninger til social sikring	<u>184.761</u>	<u>248.446</u>
	<u>9.090.855</u>	<u>8.534.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>111.287</u>	<u>102.500</u>
	<u>111.287</u>	<u>102.500</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	113.282	41.900
Andre finansielle omkostninger	20.303	39.640
	133.585	81.540
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	439.142	571.340
Årets udskudte skat	56.283	432.749
	495.425	1.004.089
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	3.670.220	3.678.393
Tilgang i årets løb	24.382	526.184
Kostpris 31. december 2022	3.694.602	4.204.577
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	3.047.267	3.004.829
Årets afskrivninger	230.197	139.336
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	3.277.464	3.144.165
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	417.138	1.060.412

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>248.004</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>248.004</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>248.004</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 265 for det kommende år.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.000, der giver pant i ovenstående driftsmateriel og indretning af lejede lokaler.

Selskabet har stillet garanti over for udlejer på t.kr. 100.